様式第６号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

広尾町結婚新生活支援事業補助金変更申請書

広尾町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　広尾町
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年　　月　　日付け広尾町指令第　　　号で交付決定のありました広尾町結婚新生活支援事業補助金について、申請事項を変更したいので、広尾町結婚新生活支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	１　変更する申請事項

	２　変更年月日

	３　変更理由

	４　交付決定金額

	５　変更後の交付申請額

※変更する申請事項が証明できる書類を添付すること。（住宅の賃貸借契約書など）